
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа № 12 имени М. В. Яковенко 

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г. о. Новокуйбышевск) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 19.08.2024г                                                                                                    № 87/2/-од 

 

О создании общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде здорового 

образа жизни (наркологический пост НАРКОПОСТ) 

 

В целях создания условий для охраны жизни и здоровья обучающихся во время образовательного 

процесса, для защиты обучающихся от незаконного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, повышения эффективности деятельности по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить состав общественного формирования по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост (НАРКОПОСТ))  

в количестве 5 человек:  

Председатель 

• Даньшина Алёна Ивановна, учитель музыки;  

Заместитель председателя: 

• Петрова Татьяна Николаевна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями;  

Секретарь: 

 Еремеева Ольга Радиславовна, медицинская сестра (по согласованию) 

Члены: 

Комаева Оксана Степановна, учитель ОБЗР, 

Калмыкова Юлия Александровна, председатель совета родителей, 

Еремеева Арина, лидер самоуправления и первичного отделения Движения Первых 

 

2.  Утвердить пан работы наркологического поста на 2024-2025 учебный год. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 

пос. Шмидта г. о. Новокуйбышевск ______________   Е. Б. Забоева 

       

 С приказом ознакомлены: 

 ________/Даньшина А. И.   ________/Петрова Т. Н.              ________/Еремеева О. Р. 

________/Комаева О. С.       ________/Калмыкова Ю. А.     _________/ Еремеева Арина 

 

 

 


		2024-08-20T14:42:02+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




